
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Riscontrata la necessità di provvedere alla verifica e manutenzione degli impianti termici degli immobili 
comunali, al fine di assolvere agli adempimenti ed obblighi di legge attinenti le relative certificazioni di 
conformità prescritte; 
 
Considerato che l’impresa Checchia e Ferrara S.n.c. di Montazzoli in C.so Umberto I° è idonea ed 
abilitata e disponibile ad assolvere nel periodo annuale a dette incombenze; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Tecnico; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- di incaricare con decorrenza immediata l’impresa Checchia e Ferrara S.n.c. di Montazzoli quale 
terzo responsabile ex DPR 412/93 Art.1 lett.O per le prestazioni di cui in narrativa sino al 
31/12/2004 salvo rinnovo con apposito atto; 

- di compensare le relative prestazioni ridotte del 10% al prezzo di € 81,00 a certificazione; 

- di impegnare la spesa presumibile di € 500,00 al Cap.1043/1 del bilancio; 

- di provvedere con separati atti ad affidare alla precitata impresa gli interventi straordinari di 
riparazione ed adeguamento degli impianti necessari per la conformità degli stessi alle norme di 
legge. 

 
 


